Cujus carte tenorem ego tabellio memoratus totum de verbo ad verbum nichil addito nichilque remoto per quod littera vel sensus inmutetur in hanc publicam formam redegi et ad rogatum Martini Petri rectoris ecclesie de Chileyros exinde hoc publicum instrumentum manu propria confeci et in eo ego et tabelliones subscripsi signa nostra duximus apponenda in testimonium hujus rei signum vero meum tale (*sinal do tabelião*) est.

Actum fuit hoc Ulixbone ultima die Januarii. Era M.^a CCC^a xxij^a.

Et ego Dominicus Suerii publicus tabellio Ulixbonensis recognosco me vidisse predictam cartam dictorum sigillorum esse sigillatam et in hanc publicam formam esse redactam et publicatam in hoc publico instrumento per manum Petri Arie tabellionis supradicti et de veris

signis dicti Petri Arie et mei et tabellionum infrascriptorum esse consignatum ad rogatum dicti Martini Petri in testimonium premissorum signumque meum tale (*senal do tabelião*) est.

Et ego Dominicus Martini tabellio publicus civitatis Ulixbonensis auctoritate regali recognosco me vidisse predictam cartam dictorum sigillorum esse sigillatam et in hanc publicam formam esse reddactam et publicatam in hoc publico instrumento per manum Petri Arie tabellionis supradicti et de veris signis dicti Petri Arie et Dominici Suerii tabellionum suprascriptorum et tabellionum aliorum infrascriptorum et mei esse consignatum ad rogatum dicti Martini Petri in testimonium premissorum signum vero meum tale est (*senal do tabelião*).

Actum fuit hoc loco mense die et era superius nominatis.

Et ego Nicholas Dominici publicus tabellio Ulixbonensis recognosco me vidisse predictam cartam dictorum sigillorum esse sigillatam et in hanc publicam formam esse redactam et publicatam in hoc publico instrumento per manum Petri Arie tabellionis supradicti et de veris signis tabellionum suprascriptorum et tabellionis infrascripti et mei esse consignatum et ad rogatum dicti Martini Petri in testimonium premissorum signum vero meum tale (*senal público*) est.

Actum fuit hoc loco mense die et era superius nominatis.

Et ego Johannes Menendi publicus tabellio Ulixbonensis recognosco me vidisse predictam cartam dictorum sigillorum esse sigillatam et in hanc publicam formam esse redactam et publicatam in hoc publico instrumento per manum Petri Arie tabellionis supradicti et de veris sigillorum esse sigillatam et in hanc publicam formam esse redactam et publicatam in hoc publico instrumento et de veris signis tabellionum suprascriptorum et mei esse consignatum et ad rogatum dicti Martini Petri in testimonium premissorum signum vero meum tale est (*senal público*).